
Na osnovu člana 40 tačka 7 Statuta opštine Budva ("Službeni list CG – Opštinski propisi", br.  
19/10),  Skupština  opštine  Budva,  na  sjednici  održanoj  dana  26.  decembra  2013.godine, 
donijela je

ODLUKU
O USVAJANJU PROGRAMA INVESTICIONIH AKTIVNOSTI

OPŠTINE BUDVA ZA 2014. GODINU.

Član 1
Usvaja se Program investicionih aktinosti Opštine Budva za 2014.godinu.

Član 2
Program  investicionih  aktivnosti  Opštine  Budva  za  2014.godinu  je  sastavni  dio  ove 
Odluke.

Član 3
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u “Službenom listu Crne 
Gore - Opštinski propisi”.

Broj:0101-772/1      
Budva, 26. decembar 2013.godine                                                 

SKUPŠTINA  OPŠTINE BUDVA
PREDSJEDNIK,
Boro Lazović, s.r.



PROGRAM INVESTICIONIH AKTIVNOSTI 

OPŠTINE BUDVA ZA 2014. GODINU

PLANIRANI PRILIV  SREDSTAVA

1 Prihod od naknade za komunalno opremanje građevinskog 17.440.000,00 €

  zemljišta  

 Fizička lica 10.900.000,00 €

 Pravna lica 6.540.000,00 €
 

2 Prodaja zemljišta 4.235.200,00 €

   

                                                                                         UKUPNO: 21.675.200,00 €

 PLANIRANO TROŠENJE SREDSTAVA

1 Izgradnja sistema za prečišćavanje otpadnih voda – nadzor 150.000,00 €
   
2 a) Završni radovi na garaži u Rafailovićima 410.000,00 €
 b) nadzor 7.500,00 €
   
3 Opremanje bioskopa 14.000,00 €
   
4 Opremanje dječijih igrališta (Budva, Sveti Stefan, Petrovac) 90.000,00 €
   
5 Pomoć mjesnim zajednicama (1 : 1) 210.000,00 €
   
6 Dnevni Centar 450.000,00 €
   
7 Agregat za Opštinu Budva 40.000,00 €
   



8 Stadion FK Petrovac 350.000,00 €
   
9 Ulaganje u sportske terene 100.000,00 €
   

10 Park na Slovenskoj Plaži  
 projektovanje 97.000,00 €
 revizija 20.000,00 €
   
11 Rekonstrukcija krova gradskog bazena  
 izgradnja 476.000,00 €
 nadzor 7.500,00 €
   
12 Investiciono odžavanje JU "Muzeji, Galerija i Biblioteka" Budva 450.000,00 €
 Konzervacija ranohrišćanskog mozaika  
 Revitalizacija rimskih termi  
 Revitalizacija pilona  
 Konzervacija mozaika u Mirištu  
 Sanacija zgrade arheološkog muzeja  
 Sanacija zgrade galerije  
 Sanacija zgrade spomen doma "Stefan Mitrov Ljubiša"  
 Sanacija zgrade "Crvene Komune"  
   
13 Učešće Opštine Budva u izgradnji stambenih objekata za rješavanje  
 stambenog pitanja  
- zaposlenih 200.000,00 €
- imenovanih lica 150.000,00 €
   
14 Finansiranje objekta kojim se rješava stambeno pitanje prosvjetnih  
 radnika, učešće Opštine Budva u izgradnji garaže 200.000,00 €
   
 Obaveze “Aqua Park”  
 Ležarina za opremu u AD “Kontejnerski terminali” Bar 300.000,00 €
 3DI Technologies LLC 375.000,00 €
 Tensar International 271.240,85 €
 Ostalo 50.000,00 €
   
15 Fond za restituciju od prodaje zemlje 1.200.000,00 €
   
16 Otplata obaveza iz ranijih godina 4.511.459,15 €
   
17 Isplata po ugooru sa WTE 2.000.000,00 €
   
18 Objekti predvidjeni Programom uredjenja prostora za 2014.god. 10.479.000,00 €
   
   

                                                                                                                    UKUPNO: 21.675.200,00 €

           




